招商证券股份有限公司 关于

世纪恒通科技股份有限公司 首次公开发行股票并上市之辅导工作报告 (第八期)

中国证券监督管理委员会贵州监管局:

根据中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")《证券发行上市保 荐业务管理办法》(证监会令第 58 号)的规定,以及招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券")与世纪恒通科技股份有限公司(以下简称"世纪恒通"或"公司")签署的辅导协议,招商证券向贵局提交了辅导备案登记申请,并于 2018 年 6 月 14 日取得贵局出具的《辅导备案登记受理通知书》(黔证监发[2018]100 号)。

作为世纪恒通首次公开发行股票的辅导机构,招商证券对世纪恒通 2020 年 3 月至 2020 年 6 月的辅导工作情况向贵局报告如下:

一、报告期内所做的主要辅导工作

(一) 本期辅导时间

本期辅导期间为 2020 年 3 月至 2020 年 6 月。

在本辅导阶段,招商证券辅导工作小组对世纪恒通进行了进一步规范辅导, 召开相关事项专题讨论会,会计师、律师及世纪恒通的主要股东及相关人员均参 加了专题讨论会,招商证券与会计师对世纪恒通的财务内控进行了持续辅导,招 商证券与律师对世纪恒通的公司治理进行了持续辅导。

(二)承担本期辅导工作的辅导机构及辅导工作小组的组成及辅导人员情况

招商证券本期参加辅导的人员:盛培锋、孙奥、杜元灿、简越等辅导小组人员。以上人员,均为招商证券正式员工,具有一定的股票承销及上市辅导工作经验,具备从事辅导工作的能力和资格。本辅导期间辅导工作小组人员未发生变化。

(三)接受辅导的人员

辅导对象包括公司股东代表,董事、监事、高级管理人员以及参与本次发行人上市的主要工作人员。

(四)辅导的主要内容、辅导方式及辅导计划的执行情况

1. 辅导的主要内容

- (1) 根据辅导计划和实际的辅导进展情况,核查世纪恒通的公司治理和内控制度完善情况,以及经辅导后完善补充的内控制度执行情况;
- (2) 持续收集和整理最新的新股发行的法律法规、审核监管要求、证券市场动态,通过专题讲座、座谈及自学等形式,对受辅导对象进行辅导;
- (3) 持续对世纪恒通的关联关系、业务与技术、财务与会计等情况进行补充尽职调查,对世纪恒通的公司治理进行进一步的规范辅导。

2. 辅导方式

本辅导期内,招商证券辅导小组在中汇会计师事务所(特殊普通合伙)及北京市天元律师事务所的协助下,以协调会等方式对公司接受辅导人员进行了辅导培训。

3. 辅导计划的执行情况

在本阶段,招商证券及辅导对象均履行了辅导协议规定的应承担的义务,协 议履行情况良好。

在本期辅导中,世纪恒通按规定参与、配合辅导机构工作,为招商证券的尽职调查提供了必要的资料;配合招商证券召集辅导会计师、辅导律师参加中介机构协调会,并事先下发通知,从而使招商证券顺利完成了本期辅导工作。

(五)辅导协议履行情况

在本阶段辅导,招商证券和世纪恒通履行了辅导协议规定应承担的义务,协议履行情况良好。

(六)辅导对象按规定和辅导协议参与、配合辅导机构工作的情况

在本期辅导中,世纪恒通为招商证券的尽职调查提供了必要的资料;配合招商证券召集辅导会计师、辅导律师参加相关事项专题讨论会,从而使招商证券顺利完成了本期辅导工作。

二、辅导对象的有关情况

(一) 业务、资产、人员、财务、机构独立完整

- 1. 公司从有限责任公司整体变更为股份有限公司,各股东均已出资到位, 并已办理了有关工商登记手续:
 - 2. 公司具有完整的经营和销售系统;
- 3. 公司未以股份公司资产为股份公司的股东、股东的子公司或者个人股东 提供担保,或转借其授信额度,也不存在其资金、资产、其他资源被控股股东占 用而损害公司利益的情况;
- 4. 公司不存在重大频繁的关联交易,公司与控股股东及其所属企业不存在 同业竞争;
 - 5. 经核查银行开户证明和税务登记证,公司独立在银行开户,并独立纳税;
- 6. 公司董事、监事和高级管理人员系经合法程序产生,不存在股东超越公司股东大会和董事会做出人事任免决定之情形。

(二)股东大会决议董事会决议执行情况

世纪恒通具备有效的内部管理制度和架构,自成立以来历次股东大会决议、董事会决议规范完整、执行情况良好。

(三)董事、监事、高级管理人员

经核查,未发现董事、监事、高级管理人员有违反竞业禁止情况,董事、监 事、高级管理人员已履行勤勉尽责义务。

(四) 重大决策制度的制订和变更是否符合法定程序

经核查,世纪恒通重大决策制度的制订和变更均按照权限履行了必要的法定程序。

(五) 本期公司股权、董监高变动及新增辅导对象情况

1、公司股权变化情况

本期辅导期间内,公司股东李军将其持有的 0.57%公司股权(即 42 万股)转让给林雨斌。

本次股权变更前后,公司股权结构情况如下:

序号	股东名称	变更	前	变更后		
		持股数量(万股)	持股比例(%)	持股数量(万股)	持股比例(%)	
1	杨兴海	3,453.00	46.66	3,453.00	46.66	
2	君盛泰石	639.00	8.64	639.00	8.64	
3	熔岩创新	417.60	5.64	417.60	5.64	
4	石光	400.00	5.41	400.00	5.41	
5	魏敬梅	232.80	3.15	232.80	3.15	
6	银悦长信	213.00	2.88	213.00	2.88	
7	融创协创	200.00	2.70	200.00	2.70	
8	杨兴荣	171.00	2.31	171.00	2.31	
9	熔岩稳健	153.11	2.07	153.11	2.07	
10	熔岩新浪潮	152.09	2.06	152.09	2.06	
11	中成普信	149.40	2.02	149.40	2.02	
12	韩庆华	120.07	1.62	120.07	1.62	
13	熔岩新机遇	117.00	1.58	117.00	1.58	
14	蒲松劲	115.03	1.55	115.03	1.55	
15	贵阳高新投	106.80	1.44	106.80	1.44	
16	熔岩新时代	100.00	1.35	100.00	1.35	
17	李军	98.98	1.34	56.98	0.77	
18	胡海荣	97.58	1.32	97.58	1.32	
19	徐甜	93.87	1.27	93.87	1.27	
20	昆明腾通	91.20	1.23	91.20	1.23	

	合计	7,400.00	100.00	7,400.00	100.00
26	林雨斌	-	1	42.00	0.57
25	金宝启	24.49	0.33	24.49	0.33
24	闫丽	37.56	0.51	37.56	0.51
23	东网融创	60.00	0.81	60.00	0.81
22	陶正林	66.42	0.90	66.42	0.90
21	东方熔岩	90.00	1.22	90.00	1.22

2、董事变化情况

公司于 2020 年 6 月 16 日召开 2020 年第二次临时股东大会,提名杨兴海先生、杨兴荣先生、 廖梓君女士、陶正林先生、杨瑜雄先生、黄睿先生为公司第三届董事会非独立董事候选人,经本次股东大会审议通过后,将组成公司第三届董事会,任期三年;提名吴军先生、邓鹏先生、偏茵茵女士为公司第三届董事会独立董事候选人,任期自 2020 年 6 月 17 日起三年。

公司于 2020 年 6 月 22 日召开第三届董事会第一次会议,同意推选杨兴海先生为公司第三届董事会董事长,任期从本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满日止。

本次董事会换届前后,董事会成员情况如下:

序号	换届前		换届后	
17 ⁻ 75	姓名	在公司所任职务	姓名	在公司所任职务
1	杨兴海	董事长	杨兴海	董事长
2	杨兴荣	董事、总经理	杨兴荣	董事、总经理
3	廖梓君	董事	廖梓君	董事
4	杨瑜雄	董事	杨瑜雄	董事
5	陶正林	董事、副总经理	陶正林	董事
6	黄睿	董事	黄睿	董事
7	吴军	独立董事	吴军	独立董事
8	赵玉平	独立董事	邓鹏	独立董事
9	王军	独立董事	偏茵茵	独立董事

3、监事变化情况

公司于 2020 年 6 月 16 日召开 2020 年第二次临时股东大会,提名胡海荣先生、高列先生为公司第三届监事会股东代表监事候选人,经本次股东大会审议通过,与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成公司第三届监事会,任期三年。

公司于 2020 年 5 月 31 日召开职工代表大会,选举张峰为公司第三届监事会职工代表监事,任期与第三届监事会一致。

公司于2020年6月22日召开第三届监事会第一次会议,推选胡海荣先生为公司第三届监事会主席。

本次监事会换届前后,	此重公式品售温加下。
少 公员事实视用即归,	品事会成以宜优如 1:

序号	换届前		换届后		
	姓名	在公司所任职务	姓名	在公司所任职务	
1	魏敬梅	监事会主席	胡海荣	监事会主席	
2	王艳军	监事	高列	监事	
3	汤玲玲	职工监事	张峰	职工监事	

4、高管变化情况

公司于 2020 年 3 月 30 日召开第二届董事会第二十五次会议,同意聘任林雨斌先生为公司董事会秘书、副总经理,任期从本次董事会审议通过之日起至第二届董事会届满日止。

公司于 2020 年 6 月 22 日召开第三届董事会第一次会议,同意聘任公司高管, 任期从本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满日止。

- (1) 聘任杨兴荣先生为公司总经理;
- (2) 聘任付丁先生为公司副总经理;
- (3) 聘任李建州先生为公司副总经理、技术总监;

- (4) 聘任雷福权先生为公司副总经理、财务总监;
- (5) 聘任林雨斌先生为公司副总经理、董事会秘书;
- (6) 聘任龙莎莎女士为公司副总经理;
- (7) 聘任彭文斌先生为公司副总经理。

第三届董事会第一次会议前后,高管情况如下:

序号	董事会前		董事会后		
	姓名	在公司所任职务	姓名	在公司所任职务	
1	杨兴荣	董事、总经理	杨兴荣	董事、总经理	
2	李建州	副总经理、技术总监	李建州	副总经理、技术总监	
3	付丁	副总经理	付丁	副总经理	
4	龙莎莎	副总经理	龙莎莎	副总经理	
5	雷福权	副总经理、财务总监	雷福权	副总经理、财务总监	
6	林雨斌	副总经理、董事会秘书	林雨斌	副总经理、董事会秘书	
7	彭文斌	副总经理	彭文斌	副总经理	
8	张峰	副总经理	-	-	
9	胡海荣	副总经理、总经理助理	-	-	
10	高列	副总经理	-	-	
11	陶正林	董事、副总经理			

三、对辅导人员勤勉尽责及辅导效果的自我评估结论

项目小组辅导人员在本次辅导过程中勤勉尽责,达到了预期的辅导效果。

特此报告,请予以审核、指导。

(以下无正文)

(此页无正文,为《招商证券股份有限公司关于世纪恒通科技股份有限公司 首次公开发行股票并上市之辅导工作报告(第八期)》之签章页)

辅导人员签字:

